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-Consejo
Municipal
del Deporte

ZAPOPAN EN MOVIMIENTC

JUNTA ACLARATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NO. 024 DEL CONSEJO
MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO

Siendo las 11 horas con minutos del dia viernes 26 de junio de 2020 en la sala de juntas del
O.P.D. Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco simado en el Anillo Periférico Norte Manuel Gémez
Morin, nitmero 1467, Colonia La Palmita en el municipio de Zapopan, Jalisco, se da inicio la junta aclaratoria de
la LPN-024 a la que asistieron los participantes que se enlistan a continuacion;

VICTOR SANCHEZ JEFE DE COMPRAS
ERIKA DEL ROCIO SOLIS ORTEGA. CONTRALORIA INTERNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
CARLOS FELIX INFORMATICA
MARIA DEL ROCIO SILVA CORPORATIVO TECS.
COEFICIENTE COMUNIACION
ERIK CASILLAS RUBIO EFICTENTE

En Ia que se acordaron los signientes puntos:
1.- En las bases presentadas por la convocante no hace mencidn si el equipo solicitado tiene que ser de marca o sa
puede cotizar maquinas de ensamble, ;La Convocante nos puede especificar gue tipo de Equipo Aceptara?

Respuesta del drea requirents: .

Tienen que ser de marca, no pueden ser armadas o ensambladas. No fenemos ninguna marca en especifito, sole aus
cumplan las caracteristicas. B~ o

2.- En la partida 4 menciona monitor de 22” ; Es comecta asa caracteristica? En caso contrario favor de con
caracteristicas del equipo solicitado.

Respuesta del drea requirente;

Huba un error en el anexo 1._el monitor puede ser de 74” u ofra medida.

e

3.- En el anexo 1 la descripeion de la laptop COREI7 es igual que ia descripcion de ia computadora de escritorio Qﬁ'.
17. Las caracteristicas de la laptop CORFEI7 no corresponden a caracteristicas de una laptop, ya que ss menciona f- GB
de RAM y un monitor 22". ; Pueden especificar mejor las caracteristicas?

Respuesta del drea requirente:

No importa el tamario del monitar, en cuanto espacio de preferencia de 16 GB, pero aceptamos de ofra capacidad no
menora 8 GB. '

4.- §Gudl es la garantia requerida de 0g aquipos solicitadns?

Respuests dof drea requirents:

De un afc v se manifieste por escrifo en la cofizacion.

5.- Para las computadoras de escritorio se aceptan diferentes marcas en monitor y CPU, y/o equipcs ensamblados?

Pueden ser diferentes marcas, perc no deben de ser ensambladas.

6.- La cotizacion de los equipos ;tomamos de referencia los valores minimos o maximos?

Cofizar de manera individual,
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